Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia V. 01 08/2019
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Electric Power Unit | Motovibrador Eléctrico | Motovibrador Elétrico
TEPU1.5S-220-XP
Code | Código | Código 621-001
Model | Modelo | Modelo TEPU1.5S-220-XP
Product | Producto | Produto Electric Power Unit | Motovibrador Eléctrico | Motovibrador
Elétrico
Pole Number | Numero de Polos | Numero de Pólos 2
Quantity of Phases| Número de Fases | Numero de Fases Single Phase | Monofasico | Monofásico
Main Output | Voltaje Principal | Tensão Principal 220V
Rated Current | Corriente Nominal | Corrente Nominal 6.8 A
Engine Power | Potencia del Motor | Potência do Motor 1.5 kW
Frequency | Frequencia | Frequência 60 Hz
Protection Degree | Grado de Protección | Grau de Proteção IPX4
Insulation Degree | Grado de Aislamiento | Grau de Isolamento E
Efficiency | Eficiencia | Eficiência ≥ 80%
Winding Material Type | Tipo de Material del Rolamento | Tipo de Material do Enrolamento Copper | Cobre |Cobre
NCM 8467.29.99
Net Weight Box | Peso Neto Caja | Peso Líquido Caixa 15 Kg
Gross Weight Box | Peso Bruto Caja | Peso Bruto Caixa 16 Kg
Box Dimension | Tamanho de la Caja | Dimensão da Caixa 420 x 255 x 290 mm
EAN 7898438030330
Stacking | Apilado | Empilhamento (box | cajas | caixas) 2
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas